de Régimen Disciplinario, por el incumplimiento de la
obligación de presentación de los jugadores de ambos equipos, así como de los árbitros

· SUSTATUZ LOS CHELINES - ANABEL LEE CAMARGO 74 (PFB112)

Sancionar al Club CDE LOS CHELINES, con MULTA DE CIENTO SETENTA Y CINCO EUROS (175 €), en
aplicación de lo dispuesto en el artículo 55.M del Rgto. de Régimen Disciplinario, por el incumplimiento de la
obligación de subida de los videos de los encuentros disputados como equipo local en los términos establecidos
reglamentariamente

· MGC MUTUA HANDBOL RIBES - FUNDACIO HANDBOL SANT VICENÇ (PFC114)

[...]

la obligación de retransmisión por medio de streaming en directo en los términos y con los requisitos exigidos en la
NO.RE.BA. 25/26, dado que no ha sido posible acceder a la retrnasmisión desde la plataforma de la RFEBM.

Sancionar al Club CLUB DEPORTIVO LA SALLE MARAVILLAS, con MULTA DE CIENTO VEINTICINCO EUROS
(125 €), en aplicación de lo dispuesto en el artículo 55.L del Rgto. de Régimen Disciplinario, por presentarse al
encuentro con menos de doce jugadores, en concreto por la falta del DUODÉCIMO JUGADOR

Sancionar al Club CLUB DEPORTIVO LA SALLE MARAVILLAS, con MULTA DE CIEN EUROS (100 €), en

[...]

por incumplimiento de la obligación de retransmisión por medio de streaming en directo en los términos y con los
requisitos exigidos en la NO.RE.BA. 25/26, dado que la retransmisión no está disponible en la plataforma de la
R.F.E.BM.

· UNIO ESPORTIVA SARRIA - HANDBOL SANT QUIRZE (1MD138)

Sancionar al Club UNIO ESPORTIVA SARRIA, con MULTA DE CIENTO SETENTA Y CINCO EUROS (175 €), en
aplicación de lo dispuesto en el artículo 55.M del Rgto. de Régimen Disciplinario, por el incumplimiento de la
obligación de subida de los videos de los encuentros disputados como equipo local en los términos establecidos
reglamentariamente

· C.BM.

[...]

de Régimen Disciplinario, en concepto de recargo del 20% por el impago
del fondo arbitral correspondiente a los encuentros que se especifican en su área privada.

SE REQUIERE al referido Club a fin de que, en el PLAZO DE DIEZ DIAS a partir de la notificación de la presente
proceda a abonar la cantidad de MIL SEISCIENTOS SETENTA EUROS (1.670 €) a que asciende el total de la
deuda por el concepto de fondo arbitral más los recargos impuestos, así como, si a su derecho conviene, formular
las alegaciones y aportar los documentos que estime pertinentes, con el apercibimiento expreso de que, de no

[...]

proceder al pago dentro del término concedido, se continuará la tramitación del expediente disciplinario en los
términos previstos en el artículo 53.2 del Reglamento de Régimen Disciplinario..

· CLUB "CLUB BALONMANO TRIANA"

Sancionar al CLUB "CLUB BALONMANO TRIANA", con MULTA DE DOSCIENTOS CUARENTA Y CINCO
EUROS (245 €), en aplicación de lo dispuesto en el artículo 53.1 del Rgto. de Régimen Disciplinario, en concepto
de recargo del 35% por el impago del fondo arbitral correspondiente a los encuentros que figuran impagados en el
área privada del Club, teniendo la condición de reincidente, al haber sido requerido de pago y sancionado por este